Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва

(очередная четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 13 декабря 2013 года
	№ 31

Об одобрении передачи полномочий муниципального образования «Онежский муниципальный район» муниципальным образованиям поселений на 2014 год по ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них вне границ населенных пунктов в границах муниципального района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 9 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», принятого решением Собрания депутатов муниципального образования «Город Онега и Онежский район» от 24 ноября 2005 года №79,
Собрание депутатов решает:
1.
Одобрить передачу полномочий муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2014 год по ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них вне границ населенных пунктов в границах муниципального района следующим поселениям:
- муниципальному образованию «Золотухское»;

- муниципальному образованию «Кодинское»;

- муниципальному образованию «Малошуйкое»;

- муниципальному образованию «Нименьгское»;

- муниципальному образованию «Покровское»;

- муниципальному образованию «Чекуевское».

2.
Одобрить соглашения о передаче полномочий муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2014 год по ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них вне границ населенных пунктов в границах муниципального района указанным поселениям.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Онега».
4.
Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

П.А. Смагин
Глава муниципального образования
"Онежский муниципальный район"

С.Е. Омегова
011312130310.doc